
ZARZĄDZENIE NR VI/357/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 12 czerwca 2012 r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz 104 - 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz.u. 
z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Baranów ustalonego Zarządzeniem Nr VI/185/2011 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 1 sierpnia 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Baranów, - 
załacznik Nr 5 do regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia poprzez przedstawienie zarządzenia do wiadomości pracowników Urzędu Gminy 
Baranów powierzam powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Baranów. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 4057CABE-DEE6-49DE-AF4E-43BF574EB215. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




